Протокол
заседания комиссии по распределению выплат  стимулирующего характера

.

№ 3                                                                                                                          от 22.11.2013г

 Предселатель:  Симбирская М.Н.
Секретарь: Мусихина О.С.
Члены комиссии:
Гуськова  Е.А., Семенова Л.В., Ковнеристова С.Н., Владимирова Н.Ю., Данилова Н.В.
Повестка дня:
1. Установление  стимулирующих выплат педагогическим работникам на основании оценочных листов и обслуживающему персоналу.
 Слушали:
 Ковнеристову С.Н.:

1. На рассмотрение комиссии представлены оценочные листы по оценке эффективности деятельности педагогических работников. Поступило предложение:  отметить высокий уровень профессионализма при работе с документацией, исполнительскую дисциплину и установить  председателям методических комиссий:
Хорошиловой Е.Е. – 100 % от основного оклада;
Христенко А.В. -80% от основного оклада.

Методисту – Шабуниной М.В. -50% от основного оклада.
Голосовали:
За-7 человек.

Против - нет.

Воздержавшихся – нет.
Постановили:

Утвердить процентное отношение от основного оклада(ставки заработной платы) по персоналиям педагогических работников для установления размеров выплат  стимулирующего характера за ноябрь месяц 2013 года:

1. Аббасовой Н.Б – преподавателю химии -20% ;
2. Гуськовой О.В. – преподавателю истории и обществознания -50 %;

3. Денисовой В.И. – руководителю физвоспитания – 20%;

4. Даниловой Н.В. – старшему мастеру – 50%;

5.Ефименко В.А.- мастеру п/о -10%;

6. Землякову В.В. – мастеру п/о -30%;

7. Косенко Н.М. – мастеру п/о -100%;

8.Кравченко В.В. - преподавателю специальных дисциплин -30%;
9. Павлюковой Л.В. – преподавателю английского языка -20%;

10. Рясиной Н.В. – библиотекарю -30%;

11. Сидоровой Н.П. – мастеру п/о – 100%;

2. Слушали:

Данилову Н.В.

Внесено предложение- рассмотреть стимулирующие выплаты в виде единоразовой надбавки   в ноябре месяце 2013 года, представителям других категорий работников лицея, в частности- сотрудников столовой, сторожей, водителя, вахтера за качественное поддержание условий для эффективности процесса обучения:
1.Голикова В.В. –сторож-100%;

2.Ефимова Н.В. -  секретарь учебной части -30%;

3. Комарова Е.Н. – уборщица -100%;

4. Лященко М.Н. –уборщица -100%;

5. Макарова Е.В. –кухонный рабочий -50%;

6. Маркова М.А. –повар     -50%;

7.Мирошниченко Л.Н. – вахтер – 100%;

8. Мусихина О.С. –секретарь руководителя – 50%;

9.Насырова Н.А. – повар   -50%;

10. Немышева Н.Л. – сторож -50%;

11.Пиянзина Ю.Ф. –сторож – 50%;

12. Поповьян М.В. –водитель – 50%;

Голосовали:

За-7 человек.

Против - нет.

Воздержавшихся – нет.
Постановили:

Утвердить процентное отношение от основного оклада(ставки заработной платы) по персоналиям представителям других категорий работников в виде за ноябрь месяц 2013 года.

Председатель                                                                               М.Н. Симбирская

Секретарь                                                                                     О.С. Мусихина